
LICITAÇÃO 24 MODALIDADE PROCESSO 1574

VLR ESTIMADO R$ 70.737,43 Nº DT ABERTURA 05/06/2018

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/06/2018

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 21/06/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 48.100,00 48.100,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 15.480,00 15.480,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 0,00 0,00 INABILITADO 

1 4.400,00 4.400,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 4.550,00 4.550,00 2º COLOCADO

COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

NÃO DIFERENCIADA 

LOTE 3

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

LOTE 2

WORKMATE COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELLI EPP

MORGAN IT COMÉRCIO DE TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

LOTE 1

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES, NO-BREAKS, HEAD-SET E NOTEBOOKS

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

24

MENOR PREÇO POR LOTE 


